: ‘thn"' gf"ﬂ \*ﬁ = lﬂ ,’)ﬁ :x. ;
; 8 V.V enel —

5d 8 491y | |

\ e
il
e r?‘, £

AN i - |
el den
e 12 2

A8




REiSEprog ra m m (nur Eckdaten und provisorisch)

Freitag, 08. Juli 2016

ca. 08.00Uhr Abfahrt mit konfortablem Reisecar

ca. 16.00Uhr Ankunft in Beringen Belgien
Begriissung und Zuteilung Unterkunft

Abends Festakt mit musikalischer Unterhaltung

Samstag, 09. Juli 2016

Vormittags Training der Mannschaften
Nachmittags Spielwettkampf der 7 Be(h)ringen
Abends Festakt mit musikalischer Unterhaltung

Sonntag, 10. Juli 2016

ganzer Tag Verschiedene Attraktivitaten
u. a. Markttreiben jedes Behringens
(Naturpark Schaffhausen macht mit)
Abends Festakt mit musikalischer Unterhaltung

Montag, 11. Juli 2016

vormittags Verabschiedung und Riickreise mit
konfortablem Reisecar




Kosten und Anmeldung

Fahrkosten

Hin- und Riickreise je Person CHF ca.
Unterkunft

Hotel im DZ (je Nacht inkl. Friihstiick)  je Person € ca.
Zuschlag fiir Einzelzimmer je Person € ca.
B&B im DZ (je Nacht inkl. Friihstiick) je Person € ca.
Zuschlag fiir Einzelzimmer je Person € ca.

Wohnwagen auf Camping (inkl. Strom/Wasser) € ca.
Zelt auf Camping (inkl. Strom/Wasser/Fahrzeug) € ca.
Zuschlag fiir Friihstiick € ca.

115.00

55.00
20.00
45.00
15.00
20.00
12.00
10.00

Anmelden bei:
Philippe Riifli, Steig 23, 8222 Beringen fippi@shinternet.ch

Folgende Angaben sind zwingend:
Vorname/Name, Adresse, Geb.Datum, Tel.Nummer, Email-Adresse
Hin- und Riickreise mit Car oder individuell, gewiinschte Unterkunft

Anmeldeschluss: Sonntag, 29. Mai 2016

bei Fragen, anrufen: 079 2179847




der Bar los sein




