





Reiseprogramm (nur Eckdaten und provisorisch)

Freitag, 08. Juli 2016

ca. 08.00Uhr Abfahrt mit konfortablem Reisecar

ca. 16.00Uhr Ankunft in Beringen Belgien

Begrüssung und Zuteilung Unterkunft

Abends Festakt mit musikalischer Unterhaltung

Samstag, 09. Juli 2016

Vormittags Training der Mannschaften

Nachmittags Spielwettkampf der 7 Be(h)ringen

Abends Festakt mit musikalischer Unterhaltung

Sonntag, 10. Juli 2016

ganzer Tag Verschiedene Attraktivitäten

u. a. Markttreiben jedes Behringens(Naturpark Schaffhausen macht mit)

Abends Festakt mit musikalischer Unterhaltung

Montag, 11. Juli 2016

vormittags Verabschiedung und Rückreise mit

konfortablem Reisecar









Kosten und Anmeldung

<u>Fahrkosten</u>				
Hin- und Rückreise	je Person	CHF	ca.	115.00
<u>Unterkunft</u>				
Hotel im DZ (je Nacht inkl. Frühstück)	je Person	€	ca.	55.00
Zuschlag für Einzelzimmer	je Person	€	ca.	20.00
B&B im DZ (je Nacht inkl. Frühstück)	je Person	€	ca.	45.00
Zuschlag für Einzelzimmer	je Person	€	ca.	15.00
Wohnwagen auf Camping (inkl. Strom/Wasser)		€	ca.	20.00
Zelt auf Camping (inkl. Strom/Wasser/Fahrzeug)		€	ca.	12.00
Zuschlag für Frühstück		€	ca.	10.00

Anmelden bei:

Philippe Rüfli, Steig 23, 8222 Beringen fippi@shinternet.ch

Folgende Angaben sind zwingend:

Vorname/Name, Adresse, Geb.Datum, Tel.Nummer, Email-Adresse Hin- und Rückreise mit Car oder individuell, gewünschte Unterkunft

Anmeldeschluss: Sonntag, 29. Mai 2016

bei Fragen, anrufen: 079 2179847





